Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

_27.11.2024_ _851-п_
г.Нефтеюганск

Об итогах конкурсов на призы главы города в сфере образования

В соответствии с приказом департамента образования администрации

города Нефтеюганска от 14.10.2024 № 676-п «Об утверждении положений о

проведении конкурсов на призы главы города в сфере образования»,

протоколом заседания городской конкурсной комиссии от 21.11.2024,

протоколом заседания городской экспертной комиссии от 26.11.2024

приказываю:

1. Утвердить итоги конкурсов на призы главы города в сфере образования:

1.1.В номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в

организации воспитания учащихся (воспитанников) образовательной

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 1.

 В номинации «Компетентностный педагог образовательной

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 2.

 В номинации «Компетентностный учащийся образовательной

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 3.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление учёта и

отчетности образовательных учреждений» (Майранов Ш.А.) произвести

финансирование награждения победителей конкурса на призы главы города

согласно приложению 4.

3. Отделу учёта и отчетности департамента образования администрации

города Нефтеюганска (Тимерханова Ю.М.) произвести финансирование

награждения победителей конкурса на призы главы города согласно

приложению 5.

4. Руководителям образовательных организаций, имеющих

самостоятельные бухгалтерии: муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

(Глухонемых М.М.), муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 им. Ивасенко

Анатолия Антоновича» (Скокова А.А.), муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»

(Барматина Т.Н.), муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 1» (Семкина О.В.), обеспечить финансирование

награждения победителей конкурсов на призы главы города в сфере

образования согласно приложениям 4, 5.

5. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора

департамента Н.А.Скокову.

Исполняющий обязанности

директора департамента Н.А.Низамова

Приложение 1

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024_ № _851-п

Итоги конкурса на призы главы города

в номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной организации города

Нефтеюганска»

№ ФИО Роль Образовательная

организация

Статус

1. Кочетова Анастасия

Сергеевна

Родитель МБОУ «СОШ № 5
«Многопрофильная»

победитель

2. Шмидт Ирина

Дамировна

Родитель МБОУ «Школа

развития № 24»

победитель

3. Земцова Анна

Александровна

Родитель МБУ ДО ЦДО «Поиск» победитель

4. Кудрина Галина

Александровна

Родитель МБОУ «СОШ № 6» победитель

5. Яковлева Регина

Рифовна

Родитель МБДОУ «Детский сад

№ 25 «Ромашка»

победитель

6. Носова Елена

Александровна

Родитель МБОУ «СОШ № 7» участник

7. Ульянова Анна

Александровна

Родитель МБОУ «СОШ № 2

им.А.И.Исаевой»

участник

8. Кирвидовский Евгений

Игоревич

Родитель МБДОУ «Детский сад

№ 18 «Журавлик»

участник

9. Швецов Руслан

Васильевич

Родитель МБОУ «СОШ № 3

им.Ивасенко А.А.»

участник

Приложение 2

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024_ №    851-п

Итоги конкурса на призы главы города

в номинации «Компетентностный педагог образовательной организации

города Нефтеюганска»

№

ФИО

Должность
Образовательная

организация

Статус

1. Спиридонова Олега

Андреевич
педагог

дополнительного

образования

МБУ ДО «Дом
детского творчества»

победитель

2. Старыш Людмила

Николаевна

учителя немецкого

языка

МБОУ «СОКШ № 4» победитель

3. Поддубнова Алина

Петровна

педагог-дефектолог МБОУ «СОШ № 3
им.Ивасенко А.А.»

победитель

4. Гареева Элина

Ильшатовна

музыкальный

руководитель

МАДОУ «Детский

сад № 20 «Золушка»

победитель

5. Тубаева Ирина

Анатольевна

педагог-организатор МБОУ «СОШ № 10» победитель

6. Рипп Лариса

Васильевна

учитель русского

языка и литературы

МБОУ «СОШ № 2
им. А.И.Исаевой»

участник

7. Елисова Оксана

Евгеньевна

учитель начальных

классов
МБОУ «Начальная

школа № 15»

участник

8. Мусина Галина

Николаевна

учитель-логопед МБДОУ «Детский сад
№ 18 «Журавлик»

участник

9. Ванжа Ирина

Николаевна

старший

воспитатель

МАДОУ «Детский

сад № 20 «Золушка»

участник

10. Трескина Ольга

Николаевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад
№ 1 «Рябинка»

участник

11. Якимова Ольга

Геннадьевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад
№ 14 «Умка»

участник

Приложение 3

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2023_ № _851-п

Итоги конкурса на призы главы города в номинации

«Компетентностный учащийся образовательной организации города

Нефтеюганска»

№ ФИО Класс Образовательная

организация

Статус

1. Волкова Ксения

Алексеевна

11 МБОУ «СОШ № 1» победитель

2. Павленко Павел Сергеевич 11 МБОУ «СОШ № 1» победитель

3. Нефёдов Евгений

Александрович

11 МБОУ СОШ № 2
им.А.И.Исаевой»

победитель

4. Бесчастнова Аделаида

Сергеевна

10 МБОУ «СОШ № 3

им. Ивасенко

Анатолия

Антоновича»

победитель

5. Концевая Дарья

Алексеевна

10 МБОУ «СОШ № 3

им. Ивасенко

Анатолия

Антоновича»

победитель

6. Калиева Жанна Ержановна 9 МБОУ «СОШ № 3

им. Ивасенко

Анатолия

Антоновича»

победитель

7. Разливанов Егор

Дмитриевич

11 МБОУ «СОКШ № 4» победитель

8. Конкина Анастасия

Павловна

8 МБОУ «СОШ № 5
«Многопрофильная»

победитель

9. Абдрахманова Карина

Филюсовна

11 МБОУ «СОШ № 5
«Многопрофильная»

победитель

10. Муфаздалова Арина

Ильшатовна

10 МБОУ «СОШ № 5
«Многопрофильная»

победитель

11. Чечевицин Илья

Александрович

9 МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

победитель

12. Графьева Лидия Ивановна 11 МБОУ «СОШ № 6» победитель

13. Авдеева Анастасия

Максимовна

9 МБОУ «СОШ № 8» победитель

14. Мальцев Кирилл

Алексеевич

8 МБОУ «СОШ № 10» победитель

15. Карпов Василий

Алексеевич

10 МБОУ «СОШ № 13» победитель

16. Явкин Ярослав Дмитриевич 10 МБОУ «СОШ № 13» победитель

17. Просоедов Николай

Алексеевич

11 МБОУ «СОШ № 14» победитель

18. Малышева Софья

Максимовна

8 МБОУ «Лицей № 1» победитель

19. Ванюшина Валерия

Петровна

9 МБОУ «Лицей № 1» победитель

20. Шумбасов Семен

Артёмович

МБУ ДО

ЦДО

«Поиск»

МБОУ «СОШ № 9» победитель

21. Рябченко Николай

Владимирович

МБУ ДО

«Дом

детского

творчества»

МБОУ «СОШ № 13» победитель

Приложение 4

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024_ № _851-п

Смета

на награждение победителей конкурса на призы главы города

1.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в

номинации «Компетентностный учащийся образовательной организации города

Нефтеюганска»:

МБОУ «СОШ № 1» - 2 чел. х 8500 руб. = 17000 руб.

МБОУ «СОШ № 2 им.А.И.Исаевой» - 1 чел. Х 8500 руб. = 8500 руб.

МБОУ «СОШ № 3 им. Ивасенко А.А.» - 3 чел. х 8500 руб. = 25500 руб.

МБОУ «СОКШ № 4» - 1 чел. х 8500 руб. = 8500 руб.

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»  - 4 чел. х 8500 руб. = 34500 руб.

МБОУ «СОШ № 8» - 1 чел. х 8500 руб. = 8500 руб.

МБОУ «СОШ № 9» - 1 чел. х 8500 руб. = 8500 руб.

МБОУ «СОШ № 10» - 1 чел. х 8500 руб. =  8500 руб.

МБОУ «СОШ № 13» - 3 чел. х 8500 руб. = 25500 руб.

МБОУ «СОШ № 14» - 1 чел. х 8500 руб. = 8500 руб.

МБОУ «Лицей № 1» - 2 чел. х 8500 руб. = 17000 руб.

Главный специалист отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы И.Н.Боголюбова

Приложение 5

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024 № _851-п

Смета

на награждение победителей конкурса на призы главы города

1. Денежные средства на выплату премий победителям в номинации

«Компетентностный педагог образовательной организации города

Нефтеюганска»:

МБОУ «СОШ № 10» - 20 000 руб.

МБОУ «СОКШ № 4» - 20 000 руб.

МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка» - 20 000 руб.

МБОУ «СОШ № 3 им.Ивасенко А.А.» - 20 000 руб.

МБУ ДО «Дом детского творчества»  - 20 000 руб.

2. Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в

номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной организации города

Нефтеюганска»:

МБУ ДО ЦДО «Поиск» - 12 200 руб.

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»  - 12 200 руб.

МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка» - 12 200 руб.

МБОУ «СОШ № 6» - 12 200 руб.

МБОУ «Школа развития № 24» - 12 200 руб.

Главный специалист отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы И.Н.Боголюбова

Лист согласования

к проекту приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах конкурсов на призы главы города в сфере

образования»

1.Визы:

Заместитель директора департамента  Н.А.Скокова

Начальник отдела развития

образования, информационно-

методического обеспечения и

воспитательной работы

 О.С.Павленко

Директор МКУ «Управление учёта и

отчётности образовательных
учреждений»

 Ш.А.Майранов

Начальник отдела учёта и отчетности  Ю.М.Тимерханова

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

Боголюбовой И.Н.

Тел. 23 34 97

3.Примечание (замечания):

ОООиК

ОО

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

26.12.2023 № 964-п
г.Нефтеюганск

Об итогах V городского детско-юношеского конкурса

авторской песни и стихотворений «Звезда удачи», посвящѐнного

Году педагога и наставника в России

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 30.12.2021 №

745 «О проведении в Российской Федерации Года культурного наследия

народов России», в соответствии со Стратегией развития воспитания на период

до 2025 года, утверждѐнной распоряжением Правительства Российской

Федерации от 29 мая 2015 года № 996-р, на основании приказа департамента

образования администрации города Нефтеюганска от 04.12.2023 № 901-п «Об

организации и проведении V городского детско-юношеского конкурса

авторской песни и стихотворений «Звезда удачи», посвящѐнного Году педагога

и наставника в России» (далее-Конкурс), протокола решения жюри конкурса от

23.12.2023 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призѐров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Дом детского

творчества» (О.С.Батюкова) организовать оформление и направление дипломов

победителей и призѐров Конкурса не позднее 29 декабря 2023 года.

3.Рекомендовать руководителям образовательных организаций отметить

эффективную работу:

3.1.Педагогов, подготовивших участников Конкурса, согласно

приложению 1.

3.2.Педагогов, принявших активное участие в организации и проведении

Конкурса, в том числе в составе жюри, согласно приложению 2.

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

департамента Н.А.Скокову.

Временно исполняющий обязанности

директора департамента                                                                         И.А.Линник

Лист согласования

к проекту приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах V городского детско-юношеского конкурса

авторской песни и стихотворений «Звезда удачи», посвящѐнного

Году педагога и наставника в России»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образования

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

Боголюбовой И.Н.

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение  1

к приказу Департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _26.12.2023____ № _964-п_______

Итоги V городского детско-юношеского конкурса авторской песни и стихотворений «Звезда удачи»,

 посвящѐнного Году педагога и наставника России

№ ОО ФИ участника Результативность участия Название номера Руководитель

«Авторское слово» Младшая группа

1 МБОУ «СОШ №13» Жилкин Владимир Лауреат конкурса

 1 место (242 балла)

«Первый учитель» Чупина Татьяна

Александровна

2 МБОУ «СОШ №13» Ткаченко Александра Лауреат конкурса

 2 место (241 балл)

«Признание

учителям»

Чупина Татьяна

Александровна

«Авторское слово»   (средняя возрастная группа)

3 МБОУ «СОШ № 8» Валиуллина Дарья Лауреат конкурса

  1 место (220 баллов)

«Учитель» Усманова Лилия

Хисатулловна

4 МБОУ «СОШ № 3

им.А.А.Ивасенко»

Шипилова Софья Лауреат конкурса

 2 место (210 баллов)

«Учителя» Гугленко Ирина

Ильинична

5 МБОУ

«СОШ №10»

Магомедова Камила Лауреат конкурса

 3 место (198 баллов)

«Учитель» Бурова Мария Ивановна

6 МБОУ

«СОШ №10»

Морозова Ангелина

  Дипломант конкурса

(153 балла)

«Школа» Овсянникова Елена

Сергеевна

«Авторское слово» (старшая  возрастная группа)

7 МБОУ

«СОШ № 2

им.А.И.Исаевой»

Сапко Даниил Лауреат конкурса

  1 место

(227 баллов)

«Учитель -

стражник знаний»

Нуриахметова Лилия

Раузиловна

Рипп Лариса

Васильевна

«Авторская песня»  (младшая  возрастная группа)

8 МБОУ «СОШ № 7» Ансамбль «Ассорти» Лауреат конкурса

  1 место (185 баллов)

«Мы благодарны

Вам, учитель»

Десятова Юлия

Викторовна

«Мелодекламация»  (младшая  возрастная группа)

9 МБОУ «СОШ № 1» Агитбригада

 «Полет мысли»

Лауреат конкурса

  1 место (240 баллов)

«Первая

учительница»

Митрофанова Анастасия

Сергеевна

10 МБОУ «СОШ № 1» Театральная студия «Тик –

так»

Лауреат конкурса

  2 место (238 баллов)

«Лесная школа» Тагирова Римма

Николаевна

Приложение  2

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _26.12.2023_ № _964-п_______

Список педагогических работников, принявших активное участие в

организации и проведении V городского детско-юношеского конкурса

авторской песни и стихотворений «Звезда удачи»,

 посвящѐнного Году педагога и наставника России,

 в том числе в качестве членов жюри

Номинация «Автор-исполнитель»:

1.Иванов М.Ю. – педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом

детского творчества», председатель жюри (по согласованию).

2.Нуриахметова Л.Р. – учитель музыки МБОУ «СОШ 2 им.А.И.Исаевой»

(по согласованию).

Номинация «Дуэт или ансамбль»:

1.Фенинг Л.А. - педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом

детского творчества» (по согласованию).

2.Гудим Н.В. - учитель музыки МБОУ «СОШ № 1» (по согласованию).

3.Десятова Ю.В. - учитель музыки МБОУ «СОШ № 7» (по

согласованию).

Номинация «Мелодекламация»

1.Иванова Е.П. -  педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом

детского творчества» (по согласованию).

2.Агапова И.Ю. - учитель музыки МБОУ «СОШ № 3 им.А.А.Ивасенко»

(по согласованию).

3.Симонова О.Н. – педагог дополнительного образования МБОУ «Лицей

№ 1» (по согласованию).

	Администрация города Нефтеюганска
	Об итогах конкурсов на призы главы города в сфере образования